Dinas Komunikasi dan Informatika, 2024 

Dinas Komunikasi Dan Informatika Kabupaten Banjarnegara menetapkan target 

kinerja yang telah ditetapkan dalam dokumen Perencanaan Kinerja pada awal 

Tahun 2024, dengan Alokasi Anggaran murni sebesar Rp. 8.036.858.792,- 

(delapan milyar tiga puluh enam juta delapan ratus lima puluh delapan ribu tujuh 

ratus sembilan puluh dua rupiah). Setelah Refocussing Anggaran Perubahan 

bertambah sebesar  Rp.314.872.906,- (tiga ratus empat belas juta delapan ratus 

tujuh puluh dua ribu sembilan ratus enam rupiah) sehingga setelah perubahan total 

anggaran menjadi sebesar Rp.8.351.731.698,- (delapan milyar tiga ratus lima 

puluh satu juta tujuh ratus tiiga puluh satu ribu enam ratus sembilan puluh delapan 

rupiah).  

Demikian ikhtisar/ringkasan perjanjian kinerja Dinas Komunikasi dan